

ПРОТОКОЛ
об итогах закупок изделий медицинского назначения
способом запроса ценовых предложений в рамках гарантированного
объема бесплатной медицинской помощи на 2017 год

г. Алматы

08.02.2017г., 14:00 ч.

1. **Заказчик и организатор закупок:** ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №1» Управления здравоохранения города Алматы, юридический и фактический адрес: РК, г.Алматы, Гоголя 53/63, БИН 990240001960, телефон: 8 (727) 273 92 71, e-mail: pol-ka1@mail.ru, провела закупки способом запроса ценовых предложений по Постановлению Правительства РК от 29 декабря 2016 года № 908 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее – Правила) на изделий медицинского назначения.

2. Проведены процедуры вскрытия конвертов 08.02.2017 г. в 14:00 ч.

3. Ценовые предложения поставщиков вскрыты и они содержат:

№ п/п	Наименование	Краткая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Потенциальными поставщиками были предложены ценовые предложения (таблица цен) в размере	
							ТОО «Демеу»	ТОО «Anirise»
1	Вата	Медицинский 100 гр	шт	75	270	20 250	245	250
2	Дозатор	"Колор" 200 мкл	шт	1	96000	96000	95000	95 150
3	Контейнер	Для биоматериала 30мл с крышкой и ложкой стерильные	шт	5000	55	275 000	53	53,50
4	Маска	Медицинская 3-х слойная	шт	45000	25	1 125 000	23	23,50

5	Маска	Респиратор сфп 2	шт	200	600	120 000	580	-
6	Наконечники	для дозатора 100-1000мкл №1000, желтые	уп	50	5300	265 000	5000	5200
7	Простыня	0,7 х 0,8 см пл 25	шт	6000	350	2 100 000	315	325
8	Перчатки	Нестерильные размеры 5-6	пар	50000	30	1 500 000	27	27,50
9	Перчатки	Нестерильные размеры 6-7	пар	23000	30	690 000	27	27,50
10	Система	Одноразовая, инфузионная	шт	7500	75	562 500	70	71
11	Скальпель	№12 одноразовая стерильная	шт	1500	350	525 000	290	300
12	Скальпель	№14 одноразовая стерильная	шт	1500	350	525 000	290	300
13	Фартук	Одноразовая	шт	600	450	270 000	400	415
14	Халат	Хирургический р 52-54, длина 120 см, 25 голубой	шт	600	650	390 000	600	630
15	Шапка	Клип-берет голубая	шт	2000	15	30 000	12	13
16	Шприц	Одноразовый 5мл	шт	14 300	30	429 000	25	26
17	Шприц	Одноразовый 10мл	шт	16 000	35	560 000	32,3	-
18	Чашка ПЕТРИ	Пластиковый 90 мм диаметр	шт	30	150	4 500	145	-
19	Контейнеры	Для сбора мочи	шт	2500	55	137 500	50	52
20	Стерильн.пробирки	С мягким тампоном без среды (д/зева и носа)	шт	2000	120	240 000	115	-
21	Стерильн.пробирки	С мягким тампоном со средой (д/зева и носа)	шт	200	200	40 000	195	-

22	Тест-полоски	Для определения холестерина в крови	шт	24 500	95	2 327 500	90	92
23	Тест-полоски	Для определения глюкозы в крови	шт	2857	320	914 240	315	318
24	Карандаш по стеклу	Красный 20 шт в упаковке	шт	1	1300	1300	1100	1200

4. Признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: **ТОО «Демеу»**.
5. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа: **ТОО «Демеу»**, находящегося по адресу: РК, г.Алматы, ул.Алгабасская 2А. Цена договора составляет **12 038 125,0 (Двенадцать миллионов тридцать восемь тысяч сто двадцать пять) тенге 00 тиынов**.
6. Данный протокол опубликовать на интернет ресурсе Заказчика www.lgp.kz в течение 3-х рабочих дней после определения победителя.

В

Председатель

Сералин Е.Б.

Члены комиссии:

Главная мед/сестра
К,Юрист

Курманова А.С.
Кошпенбетов Б.

МКК ШЖҚ «№1 қалалық емхана»
**ОДОБРЕНО
ЮРИСТОМ**